Szczecin dnia 29 wrzesnia 2011 r.

UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Biezgce, letnie i
zimowe utrzymanie drdg, ulic, sciezek i parkingdw na terenie Gminy Kobylanka”.

Odpowiedz na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia oraz zmiana tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajgcy odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia oraz zmienia
tresc¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 1:
Czy zamiast ciggnika rolniczego z ptugiem i piaskarkg moge zamiennie wykazaé posiadanie
samochodu ciezarowego z ptugiem i piaskarkg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na propozycje zawartg w zapytaniu. W zwigzku z powyzszym modyfikuje
sie warunek udziatu w postepowaniu dotyczgcy potencjatu technicznego. Dotychczasowa tres¢ pkt
10.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

,»,10.4. Zamawiajgcy wymaga by wykonawcy ubiegajacy sie o uzyskanie zamowienia dysponowali
potencjatem technicznym niezbednym do realizacji zamowienia.
Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, iz dysponuje badz bedzie
dysponowat nastepujacym sprzetem:
1) Ciagnik rolniczy z ptugiem $nieznym szerokosci 3m albo samochdd ciezarowy z ptugiem
$nieznym szerokosci 3 m i piaskarka,
2) Mikro ciggnik z ptugiem szerokosci 1,2m,
3) Solarka pojemnosci min. 600 kg,
4) Koparko -tadowarka,
5) Kruszarko - frezarka,
6) Wat wibracyjny,
7) Kosiarka rotacyjna,
8) Kosiarka samojezdna,
9) Kosy spalinowe -min. 3 szt.”

W konsekwencji zmianie ulega tres¢ zatacznika nr V do Specyfikacji. Zmodyfikowany zatgcznik nr V
zostat zatgczony do niniejszej korespondenc;i.

Pytanie 2:
Czy na kazdy sprzet z zestawienia musze sie okaza¢ aktem wtasnosci lub udokumentowanym zrédtem
uzyczenia, moze wystarczy ztozenie oswiadczenia-ze taki sprzet posiadam lub bedzie mi uzyczony.



Odpowiedz:

Na potwierdzenie spetniania warunku nalezy przedtozy¢ wraz z ofertg wypetniony zatgcznik nr V do
Specyfikacji, w ktérym w ostatniej kolumnie wpisuje sie podstawe dysponowania sprzetem. Jezeli
wykonawca bedzie dopiero dysponowat sprzetem wymienionym w tabeli, to oprécz ztozenia
zatgcznika nr V jest zobowigzany udowodnié¢ to Zamawiajgcemu, w szczegblnosci poprzez dotgczenie
do oferty pisemnego zobowigzania podmiotu trzeciego o oddaniu do dyspozycji wykonawcy sprzetu
(wskazac jaki) niezbednego do realizacji zamodwienia na czas wykonywania zamowienia (art. 26 ust.
2b ustawy Pzp).

Udzielone odpowiedzi wigza Wykonawcdw przy przygotowaniu ofert. Z uwagi na modyfikacje
warunku udzialu w postepowaniu zmienia sie termin sktadania i otwarcia ofert. Nowy termin
wyznacza sie na dzien 5 pazdziernika 2011 r. Miejsce i godzina sktadania i otwarcia ofert pozostaje
bez zmian.

Zatgcznik:
Zmodyfikowany zatgcznik nr V do Specyfikacji



Zatacznik nr V do Specyfikacji

Wykaz sprzetu

Piecze¢ Wykonawcy

Sktadajacy oferte w odpowiedzi na ogtoszenie o postepowaniu na:

»Biezace, letnie i zimowe utrzymanie droég, ulic,
sciezek i parkingéw na terenie Gminy Kobylanka”

Oswiadczamy, ze Wykonawca, ktérego reprezentuje(jemy) dysponuje badZz w okresie realizacji
umowy bedzie dysponowat nastepujgcym sprzetem odpowiadajgcym wymaganiom opisanym w pkt
10.4 SIWZ:

Nazwa sprzetu/model Podstawa dysponowania®

Ciggnik rolniczy z ptugiem $nieznym szerokos$ci 3m albo
samochdd ciezarowy z ptugiem snieznym szerokosci 3 mi
piaskarka:

! Wskaza¢ czy sprzet stanowi wtasnos¢ wykonawcy, czy jest np. dzierzawiony, leasingowany itp.



Kosiarka samojezdna:

(podpis Wykonawcy)




